— 1 —

宁 夏 回 族 自 治 区

市场监督管理厅通告
2025年第 23号

宁夏回族自治区市场监督管理厅关于注销
宁夏德俊气瓶检验检测有限公司等单位
特种设备检验检测机构核准证的通告

宁夏德俊气瓶检验检测有限公司申请注销特种设备检验检

测机构核准证，青铜峡市成泰气瓶检验有限公司申请注销特种设

备检验检测机构核准证中 RD6(汽车用压缩天然气钢瓶检验）项

目。根据《中华人民共和国行政许可法》第七十条、《市场监督

管理行政许可程序暂行规定》第四十八条的规定，同意对宁夏德

俊气瓶检验检测有限公司的《中华人民共和国特种设备检验检测

机构核准证》、青铜峡市成泰气瓶检验有限公司的《中华人民共

和国特种设备检验检测机构核准证》中 RD6(汽车用压缩天然气

— 2 —

钢瓶检验）项目予以注销。

特此通告。

附件：被注销特种设备检验检测机构核准证详细信息

宁夏回族自治区市场监督管理厅

2025年 4月 11日

（此件主动公开）

— 3 —

附件

被注销特种设备检验检测机构核准证详细信息

序号 单位名称 住所 检验地址 许可项目 证书编号 发证日期 有效期至 注销原因

1
宁夏德俊气

瓶检验检测

有限公司

青铜峡市

北环西路

115号

青铜峡市北

环西路 115号

气瓶检验机构 PD5
（缠绕气瓶、焊接

绝热气瓶、

车用液化天然气焊

接绝热气瓶）

TS7464015-2024 2021.4.12 2024.12.21 企业主动
申请

2
青铜峡市成

泰气瓶检验

有限公司

青铜峡市

北 环 西

340号

青铜峡市成

泰农机市场

院内 1#、2#、
3#仓储

特种设备检验机构

核准：RD6(汽车用
压缩天然气钢瓶检

验）

TS7Ⅳ64009-202
8 2024.9.25 2028.9.25 企业主动

申请

— 4 —

宁夏回族自治区市场监督管理厅办公室 2025年 4月 11日印发

	宁夏回族自治区
	市场监督管理厅通告